
T1-281 Dėl šil kainos dedam sk. pakeitimo

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. SPALIO 29 
D. SPRENDIMO NR. T1-272 „DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLŲ TIEKIAMOS ŠILUMOS KAINŲ DEDAMŲJŲ 
NUSTATYMO“ 2 PUNKTO PAKEITIMO

2009 m. lapkričio 26 d. Nr.T1-281
Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti Plungės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-272 
„Dėl uždarosios akcinės bendrovės Plungės šilumos tinklų tiekiamos šilumos kainų dedamųjų 
nustatymo“ 2 punktą, ir jį išdėstyti taip:

„2. Nustatyti UAB Plungės šilumos tinklams šilumos pardavimo vartotojams kainą – 4,05 Lt
per mėnesį vienam vartotojui arba daugiabučių namų gyventojams pasirinktinai 4,05 Lt  per mėnesį 
arba 0,49 ct už kwh“.

Savivaldybės merė Elvyra Valerija Lapukienė


